
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2009     Nummer:  9   Besluit: Gemeenteraad 13 januari 2009 Gemeenteblad 

 
 
INTREKKING EXPLOITATIEVERORDENING GEMEENTE HELMOND 1997 

 

De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 december 2008 

gezien de inwerkingtreding van de nieuwe Wet ruimtelijke ordening (Wro) per 1 juli 2008 

 

besluit:  

De Exploitatieverordening Gemeente Helmond 1997 (met terugwerkende kracht) per 1 juli 2008 in te 

trekken, met dien verstande dat deze verordening van toepassing blijft op:  

een vóór de inwerkingtreding van de nieuwe Wro (1 juli 2008) gesloten exploitatieovereenkomst;  

een na de inwerkingtreding van de nieuwe Wro (1 juli 2008) gesloten exploitatieovereenkomst, die strekt tot 

uitvoering van een bestemmingsplan, waarvan het ontwerp vóór de inwerkingtreding van de Wro ter visie is 

gelegd; 

De intrekking via de gemeentepagina bekend te maken.  

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 13 januari 2009.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter, 

Drs. A.A.M. Jacobs        

 

 

 

 

de griffier, 

Mr. J.P.T.M. Jaspers 

 

 

 

 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

 

Bekend gemaakt op: 

30 januari 2009 

De gemeentesecretaris, 

mr. A.C.J.M. de Kroon 

 


